平成２３年４月１５日
　　　　　各チーム代表者　様
                                                     鳥取県バスケットボール協会

                                                     鳥取県クラブバスケットボール連盟
第１４回鳥取県クラブカップバスケットボール大会
兼第７回中国地区クラブバスケットボール優勝大会鳥取県予選会
兼国民体育大会（成年）バスケットボール競技鳥取県予選会
標記大会を下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。
記
          １．期　　日　平成２３年６月１９日（日）、７月３日（日）
　        ２．会　　場  ６月１９日（日）鳥取市国府町体育館
　　　　　　　　　　　　７月　３日（日）米子市淀江体育館
　　　　　３．参加資格　平成２３年度鳥取県クラブバスケットボール連盟登録チーム及びその選手
　　　　　＊登録については、別添の電子申請になりますのでご注意をお願いします。

４．競技方法　トーナメント方式

　　　　　　　　　　　（男子の１日目（６月１９日は交流戦を行います）

　　５．競技規則　２０１１日本バスケットボール協会競技規則

　　６．参 加 料  ７，０００円（試合日当日納付可）

　　７．申込方法  別紙申込用紙を下記のところに申し込むこと
     　　　　 及び連絡先〒689-1402  　八頭郡智頭町智頭1816－10　林　公博　宛
                        FAX0858-75-0138（自宅） 携帯090-3375－0039

　　　　　８．締め切り　平成２３年６月３日（金）

　　９．そ の 他　※組み合わせについては、前年度優勝チーム、準優勝チームをシードした上で、事務局の責任抽選とする。
                        ※参加料は試合当日でも受付します。
                        ※交流戦は、帯同審判員で運営します。
　この大会で、男子（上位４チーム）、女子（上位４チーム）は、９月３日、４日にＣＣＷＪ県民体育館(鳥取市)で開催される第７回中国地区クラブバスケットボール優勝大会の参加の権利と義務を有する。
第１４回鳥取県クラブカップバスケットボール大会
	 eq \o\ad(チーム名,　　　　　)

	性　別
	　 eq \o\ad(男子・女子,　　　　　　)

	連絡責任者
	住所 〒

	氏名                       ℡（自宅）          FAX

	 eq \o\ad(監督,　　　　　)

	 eq \o\ad(ｱｼｽﾀﾝﾄｺｰﾁ,　　　　　)

	 eq \o\ad(コーチ,　　　　　)

	帯同審判員

	Ｎｏ.
	　　 eq \o\ad(選手名,　　　　　　　)
	番号
	身　長
	　　競技者番号
	 備　　考

	   １

	   ２

	   ３

	   ４

	   ５

	   ６

	   ７

	   ８

	   ９

	 １０

	 １１

	 １２

	 １３

	 １４

	 １５

	 １６

	ユニホームの色
	 濃

	 淡

競技者登録番号は、ＪＢＡ登録システム登録後の番号を記入して下さい。

申請が間に合わなかったの選手番号欄は、申請中と記入して下さい。